BP 1177 f 341r 10 di 12-02-1387.

Henricus gnd Jegher droeg over aan Henricus gnd Weijs 1/3 deel in 12 pond, 1 Vlaamse plakmeuw voor 2 groten gerekend, aan voornoemde Henricus Jegher en aan Henricus gnd Puker en voornoemde Henricus Weijs beloofd door Gerardus van Wijel.

Solvit.

Henricus (dg: die) dictus Jegher terciam partem ad se spectantem in duodecim libris grossorum scilicet uno denario communiter vleemssche placmeuwe vocato pro (dg: duobus) duobus grossis (dg: computato) in dicta (dg: dicta) pecunie summa computato promissis dicto Henrico Jegher et Henrico dicto Puker et Henrico dicto Weijs a Gerardo de Wijel prout in litteris supportavit dicto Henrico Weijs. Testes Luce et Berwout datum tercia post Scolastice.

BP 1177 f 341r 11 di 12-02-1387.

Johannes van Vorne zv Arnoldus gnd Bake droeg over aan Petrus gnd Otten soen de helft van een kamp, in Empel, ter plaatse gnd op de Heuvel, tussen Albertus van Heijnxststem enerzijds en de gemeint anderzijds, welke helft voornoemde Johannes verworven had van voornoemde Petrus.

Solvit.

Johannes de Vorne filius Arnoldi dicti [B]ake medietatem cuiusdam campi siti in parochia de Empel in loco dicto op den Hoevel inter

hereditatem Alberti de Heijnxtstem ex uno et inter communitatem ex alio (dg: ve) quam medietatem dictus Johannes erga Petrum dictum Otten soen acquisiverat prout in litteris dicebat contineri supportavit dicto Petro promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Ouden datum supra.

BP 1177 f 341r 12 di 12-02-1387.

Johannes van Os verwer beloofde aan Johannes Bathenborch 18 gulden van Holland of Gelre met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387) te betalen.

Johannes de Os tinctor promisit Johanni Bathenborch XVIII gulden Hollandie seu Ghelrie (dg: s) ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 341r 13 wo 13-02-1387.

Johannes van Broeghel kramer verkocht aan Willelmus Backe zvw Mathijas van den Molengrave een kamer met ondergrond en toebehoren in Den Bosch, aan de Markt, tussen kamers van de kooplieden aldaar, tussen de kamer van Godescalcus van Meghen enerzijds en de kamer van Everardus van Beircke anderzijds, belast met 15 pond geld b-erfcijns.

Johannes de Broeghel institor quondam (dg: cam) cameram cum suis fundis et attinentiis sitam in Busco (dg: in) ad forum inter cameras mercatorum ibidem inter cameram Godescalci de Meghen ex uno et inter (dg: he) cameram Everardi de Beircke ex alio ut dicebat vendidit Willelmo Backe filio quondam Mathije van den Molengrave promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quindecim libris (dg: et) monete hereditarii census exinde de jure solvendis. Testes Luce et Ywanus datum quarta post Scolastice.

BP 1177 f 341r 14 wo 13-02-1387.

Goeswinus zv Willelmus gnd Reijssen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus (dg: Re) filius Willelmi dicti Reijssen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 341r 15 wo 13-02-1387.

Jacobus zvw Henricus gnd Kelner van Bucstel en Everardus zvw Arnoldus gnd Ghenen soen ev Theoderica dvw voornoemde Henricus gaven uit aan Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel (1) een huis, erf en tuin, in Boxtel, tussen een weg, behorend aan voornoemd huis, erf en tuin en aan erfgoed van Gheerlacus en Gloria, kvw voornoemde Henricus Kelner, enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, strekkend vanaf het water gnd die Dommel achterwaarts tot aan Henricus Gruijter, met de helft van voornoemde weg, met de poort aldaar, op voornoemde weg, naast het water gnd die Dommel, en met de helft van de brug aldaar, (2) een akker aldaar, aan het einde van voornoemde tuin, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en voornoemde Gheerlacus en Gloria anderzijds, (3) een beemd aldaar, over het water gnd die Dommel enerzijds en hr Henricus Custer priester anderzijds, (4) een tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Hulsdonk, tussen voornoemde Gheerlacus en Gloria enerzijds en erfgoed van de heer van Boxtel anderzijds, welke tuin gelegen is richting de watermolen van Boxtel; de uitgifte geschiedde voor (a) 4 oude groten, (b) een b-erfcijns van 3 pond licht geld, waarvoor in Boxtel brood en bier worden gekocht, aan de heer van Boxtel te betalen, (c) een n-erfcijns van 14 pond geld dat ten tijde in Den Bosch gangbaar is, met Pasen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 29-03-1388), waarvoor de koper en de bewoners van voornoemde erfgoederen {f.341v} voornoemde weg en brug

zullen gebruiken wanneer ze willen. Voornoemde koper zal voor een helft en voornoemde Gheerlacus en Gloria zullen voor de andere helft voornoemde brug onderhouden.

Jacobus filius quondam Henrici dicti Kelner de Bucstel et Everardus filius quondam Arnoldi dicti Ghenen soen maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filie dicti quondam Henrici domum aream et ortum #(dg: et agrum)# sitos in Bucstel inter quandam viam spectantem ad dictos domum aream et ortum et ad hereditatem (dg: Henrici) #Gheerlaci# et Glorie liberorum dicti quondam Henrici Kelner ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio tendentes (dg: ret) ab aqua dicta die Dommel retrorsum ad hereditatem Henrici Gruijter simul cum medietate dicte (dg: m) vie #et cum pleno usu et fructuione dicte (dg: vie) medietatis# (dg: scilicet utendi eadem medietate dicte vie quotiens indigebit #dictus Rutgherus de Boemel seu# habitatores dicte domus et aree) indigebunt #et cum porta consistente ibidem supra dictam viam iuxta dictam aquam die Dommel vocatam et cum (dg: jure eundi et redeundi et pergendi per portam ibidem consistentem) medietate pontis consistentis ibidem# atque agrum terre situm ibidem ad finem dicti orti inter dictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter hereditatem dictorum Gheerlaci et Glorie ex alio [atque] pratum situm ibidem ultra aquam dictam die Dommel #ex uno# inter hereditatem domini Henrici Custer presbitri ex alio atque quandam ortum situm in dicta parochia ad locum dictum Hulsdonc inter hereditatem dictorum Gheerlaci et Glorie ex uno et inter hereditatem domini de Bucstel ex alio et qui (dg: campus) ortus est situs versus molendinum aquatile de Bucstel ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) #dederunt ad hereditarium censum# Rutghero de Boemel filio quondam Johannis de Boemel (dg: promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis) #ab eodem hereditarie possidendos pro# quatuor grossis antiquis et pro hereditario censu trium librarum levioris monete pro qua tempore solucionis (dg: pe) panis et cervisia communiter ementur in Bucstel (dg: ex) domino de Bucstel exinde solvendis ## tali condicione quod dictus emptor et habitatores dictarum (dg: hereditatum domus et a) et possessores dictarum [hereditatum pro] hereditario censu XIIII librarum [monete] pro tempore in Busco currentis dando sibi ab alio hereditarie (dg: mediatim Johannis) pasce et primo termino a pasca proxime ultra annum

**1177 mf9 E 01 f.341v.**

Quarta post Scolastice: woensdag 13-02-1387.  
in die Valentini: donderdag 14-02-1387.

BP 1177 f 341v 01 wo 13-02-1387.

dicta via et ponte utentur eundi (dg: pergendi) #redeundi# et pergendi per eosdem quotiens indigebunt #et eis placuerit et eis videtur expedire# et quod dictus emptor pro una medietate et dicti Gheerlacus et Gloria pro reliqua medietate dictum pontem perpetue in bona dispositione observabunt promittentes super (dg: habita et habenda) habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Rover et Aa datum quarta post Scolastice.

BP 1177 f 341v 02 wo 13-02-1387.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan voornoemde Jacobus en Everardus 75 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Dictus Rutgherus promisit dictis Jacobo et Everardo septuaginta quinque Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 341v 03 do 14-02-1387.

Arnoldus van Hoije droeg over aan Godefridus Sceijvel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de helft, aan voornoemde Arnoldus behorend, in een b-erfpacht van 9 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 9 mud voornoemde Godefridus Sceijvel met Lichtmis in Den Bosch beurde, gaande uit erfgoederen, die nu aan hr Theodericus Rover ridder behoren, in Rixtel, en welke pacht van 9 mud Mechtildis dvw Johannes van den Werve en haar zwager voornoemde Arnoldus van Hoije verworven hadden van voornoemde Godefridus. Voornoemde Arnoldus en Mechtildis beloofden lasten in voornoemde pacht van 1 mud af te handelen.

Arnoldus de Hoije (dg: f) hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco de medietate ad dictum Arnoldum spectante in hereditaria paccione novem modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem novem modiorum siliginis Godefridus Sceijvel habuit (dg: here) purificationis et in Busco tradendam ex bonis et hereditatibus nunc ad (dg: The) dominum Theodericum Rover militem spectantibus sitis in Rijxstel et quam paccionem novem modiorum siliginis (dg: dicta) Mechtildis filia quondam Johannis van den (dg: Mo) Werve et dictum' Arnoldum' de Hoije (dg: eius) sororium' eiusdem Mechtildis acquisiverant #erga dictum Godefridum# prout in litteris ut dicebat hereditarie supportavit dicto Godefrido Sceijvel promittens et cum eo dicta Mechtildis cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione unius modii siliginis existentem deponere. Testes Ywanus et Berwout datum (dg: qu) in die Valentini.

BP 1177 f 341v 04 do 14-02-1387.

Ghisbertus van den Broec zvw Henricus van den Broec beloofde aan Lucas zvw Bartholomeus van Beke 30 gulden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Ghisbertus van den Broec filius (dg: fi) quondam Henrici van den Broec promisit Luce filio quondam Bartholomei de Beke XXX gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 341v 05 do 14-02-1387.

Arnoldus van den Venne verkocht aan Lucas zvw Bartholomeus van Beke een b-erfpacht van 8 mud koren, maat van Son, 2/3 rogge en 1/3 gerst, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) huizen met ondergronden en tuin, en andere aangelegen erfgoederen, gelegen in een kamp, gnd Gelooft, in Son, ter plaatse gnd tGenen Velde, tussen kvw Johannes gnd Didden soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een stuk land, gnd die Niemands Vriend, (2) een streep land, in Son, tussen eertijds kv Theodericus gnd Gerofs enerzijds en erfgoed van Sint-Petrus patroon van de kerk van Son anderzijds, (3) een streep land in Son, tussen eertijds voornoemde kv Theodericus Gerofs enerzijds en kvw Sophija van Acht anderzijds.

Arnoldus van den Venne hereditariam paccionem octo modiorum (dg: siliginis) bladi #measure de Zonne# pro duabus terciis partibus siliginis et pro tercia parte ordeï quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis et supra (dg: dicta) hereditates infrascriptas tradendam (dg: domus cum s) ex domibus

cum suis fundis et (dg: cum) ortis ad hec spectantibus et ex reliquis hereditatibus sibi adiacentibus #cum suis attinentiis# sitis (dg: ibidem in parochia de Zonne) in quodam campo dicto Geloect (dg: cum) in parochia de (dg: Ro) Zonne ad locum dictum tGhenen Velden inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Didden soen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendente cum uno fine (dg: f) ad peciam terre dictam die Nijemans Vrient item ex strepa terre sita in dicta parochia inter hereditatem quondam liberorum (dg: B) Theoderici dicti Gerofs (dg: kijnde) #ex uno# et inter hereditatem sancti Petri (dg: Pet) patroni ecclesie de Zonne ex alio atque ex quadam strepa terre sita in dicta parochia inter hereditatem quondam dictorum liberorum Theoderici Gerofs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Sophije de Acht ex alio ut dicebat vendidit Luce filio quondam Bartholomei de Beke promittens super omnia ratam servare et obligationem in dicta paccione existentem et sufficientem facere. Testes datum supra.